

Nettipyhä lokakuu23 hartaus

RAKKAUDEN KAKSOISKÄSKY



Kuva 1 Kukkasydään kannolla

Mieti jotain punaista ja vähän ehkä pyöreää.. Mitä sinulla tulee mieleen? Ehkä mansikka, tomaatti tai omena varsinkin näin syksyllä. Tänään kuitenkin puhun sydämeistä. Osaatko tehdä sen sormilla?

Mitä sydän kertoo? Ajatellaan, että se kertoo välittämisestä, ystävydestä ja rakkaudesta. Sillä on voimakas viesti.

Katsele ympärillesi tai mieti mielessäsi, ketkä ovat sinulle tärkeitä ihmisiä? Kuka vieressäsi tällä hetkellä on? Kenelle sinä haluat sydämen viestin lähettää?

Jeesus puhuu myös tästä sydämen viestistä.

Raamatusta löydämme hänen kertomansa rakkauden kaksoiskäskyn:

"Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko sielustasi ja mielestäsi.

Tämä on käskyistä suurin ja tärkein.

Toinen yhtä tärkeä on tämä: Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi."

Matteus 22:3

Tämän käskyn Jeesus antaa vastaukseksi, kun häneltä kysytään, mikä on suurin käsky.

Tässä käskyssä onkin kolme tasoa; ensimmäisenä Jumalan rakastaminen. Sen ajatellaan olevan ajan antamista Jumalalle ja halua elää sen mukaan, mitä Jumala on opettanut. Tärkeä puoli tässä on myös se, että Jumala on rakastanut meitä, niin me välitämme hänen rakkauttaan toisillemme, lähimmäisillemme.

Ja kun Jeesukselta kysytään, kuka on meidän lähimmäisemme, hän vastaa kertomalla kertomuksen laupiaasta samarialaisesta, joka auttaa ryöstettyä, hänelle tuntematonta, miestä. Jeesus haluaa tällä varmastikin osoittaa, että kaikki ovat meidän lähimmäisiämme.

Tämä on puhutteleva ja tärkeä viesti ja käsky. Voiko olla, että kun noudatamme tätä käskyä, on jokaisella hyvä olla ja elää.

Mitä sitten on välittäminen, rakastaminen ja ystävyys. Puhutaan, että se on sanoja, ja ennen muuta tekoja. Tuleeko sinulla mieleen hetkeä, jolloin joku on sinua auttanut tai kuunnellut, kun on ollut huolia, murheita tai iloja tai muuten huomionnut sinua?

Onko siitä tullut olo, että minusta välitetään? Pienet teotkin voivat tuoda arjessa tunteen, että minä olen tärkeä. Me kaikki tarvitsemme tärkeitä ihmisiä ympärillemme ja että saamme kokea olevamme tärkeitä. Läheiset ihmiset ovat Taivaan Isän lahjaa meille.

Lisäksi tuossa Jeesuksen sanomassa ohjeessa puhutaan rakasta itseäsi, niin kuin lähimmäistäsi.

Meidän tulisi myös huomioida itsemme ja pitää myös itsestämme huolta: liikkuminen, lepo, mukavien asioiden tekeminen ja tärkeiden ihmisten kanssa oleminen voisivat olla sitä. Miten sinä ajattelet, että pidät huolta itsestäsi?



Kuva 2 Kaverukset kävelevät kaulakkain